

Ejendomsselskabet Nordholmen 4 ApS
Nordholmen 4, 2650 Hvidovre

Årsrapport

2024/25

CVR-nr. 36 08 15 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2026.

Mads Anton Ploug
dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025
7	Anvendt regnskabspraksis
11	Resultatopgørelse
12	Balance
14	Egenkapitalopgørelse
15	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Nordholmen 4 ApS Nordholmen 4 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 36 08 15 97
	Stiftet: 1. september 2014
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 11. regnskabsår
Direktion	Nicolai Sofus Vinther Ploug, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Sonate Drift ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 753 t.kr. mod 716 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæringer for gældsposter på 6.869 t.kr. fordelt på 3.369 t.kr. under gæld til tilknyttede virksomheder og 3.500 t.kr. under anden gæld. Det vurderes herefter at selskabets kapitalberedskab fra den løbende drift er tilstrækkeligt til at fortsætte den videre drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	752.522	716.252
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-433.969</u>	<u>-454.881</u>
Driftsresultat	318.553	261.371
Andre finansielle indtægter	1.571	1.298
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-187.078</u>	<u>-245.959</u>
Resultat før skat	133.046	16.710
Skat af årets resultat	<u>-14.938</u>	<u>0</u>
Årets resultat	118.108	16.710
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>118.108</u>	<u>16.710</u>
Disponeret i alt	118.108	16.710

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	<u>7.879.873</u>	<u>8.068.842</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.879.873</u>	<u>8.068.842</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.879.873</u>	<u>8.068.842</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>52.947</u>	<u>49.632</u>
Tilgodehavender i alt	<u>52.947</u>	<u>49.632</u>
Likvide beholdninger	<u>164.984</u>	<u>138.872</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>217.931</u>	<u>188.504</u>
Aktiver i alt	<u>8.097.804</u>	<u>8.257.346</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-1.085.561</u>	<u>-1.203.669</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.035.561</u>	<u>-1.153.669</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.693.275	1.874.511
Deposita	220.000	220.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>14.938</u>	<u>0</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.928.213</u>	<u>2.094.511</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	181.235	178.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.315	13.500
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	3.368.796	3.481.035
8 Anden gæld	<u>3.636.806</u>	<u>3.643.894</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.205.152</u>	<u>7.316.504</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.133.365</u>	<u>9.411.015</u>
Passiver i alt	<u>8.097.804</u>	<u>8.257.346</u>

- 1 Forudsætning for going concern
- 2 Medarbejderforhold
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 11 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	-1.220.378	-1.170.378
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>16.709</u>	<u>16.709</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	-1.203.669	-1.153.669
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>118.108</u>	<u>118.108</u>
	<u>50.000</u>	<u>-1.085.561</u>	<u>-1.035.561</u>

Noter

1. Forudsætning for going concern		
Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæringer for gældsposter på 6.869 t.kr. fordelt på 3.369 t.kr. under gæld til tilknyttede virksomheder og 3.500 t.kr. under anden gæld. Det vurderes herefter at selskabets kapitalberedskab fra den løbende drift er tilstrækkeligt til at fortsætte den videre drift.		
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>187.078</u>	<u>245.959</u>
	<u>187.078</u>	<u>245.959</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2024	10.815.999	10.281.586
Tilgang i årets løb	<u>245.000</u>	<u>534.413</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>11.060.999</u>	<u>10.815.999</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-2.747.157	-2.292.276
Årets afskrivninger	<u>-433.969</u>	<u>-454.881</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-3.181.126</u>	<u>-2.747.157</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>7.879.873</u>	<u>8.068.842</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.874.510	2.052.586
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-181.235</u>	<u>-178.075</u>
	<u>1.693.275</u>	<u>1.874.511</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>935.606</u>	<u>1.130.048</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2025
Gæld til realkreditinstitutter	1.874.510	181.235	1.693.275
Deposita	220.000	0	220.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.938	0	14.938
	<u>2.109.448</u>	<u>181.235</u>	<u>1.928.213</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

7. Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring for langfristet gæld på 3,4 mio. kr. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil årsrapporten for 2025/26 foreligger.

8. Anden gæld

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring for langfristet gæld på 3,5 mio. kr. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil årsrapporten for 2025/26 foreligger.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.875 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 7.880 t.kr.

10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indrenget udskudt skatteaktiv svarende til t.kr 172.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sonate Drift ApS, CVR-nr. 3228291, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Noter

10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)
Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter
Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Sonate Drift ApS, Nordholmen 4, Hvidovre.